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Celem konkursu Global Impact Competitions (GIC) jest
promowanie nowatorskich projektów, które mają pozytywny wpływ na życie lokalnych
społeczności. Zgłaszane projekty powinny dotyczyć poprawy jakości życia co najmniej
miliona ludzi w Europie Środkowo-Wschodniej z wykorzystaniem potencjału innowacyjnych
technologii.

Zwycięzca otrzyma stypendium w wysokości 30 tysięcy USD na podjęcie 10 tygodniowego szkolenia
(sezon letni 2015) w NASA Research Park. Stypendium pokryje całkowity koszt czesnego oraz
zakwaterowania.

Zapraszamy na spotkanie informacyjne, na którym gościć będziemy przedstawiciela Singularity
University oraz zwycięzcę edycji 2014 z Krakowa.

Zapisy poprzez formularz rejestracyjny: Rejestracja na spotkanie.
 

Po ogólnym spotkaniu informacyjnym odbędą się warsztaty z praktycznego przygotowania
prezentacji konkursowej.  Wstęp w pierwszej kolejności dla członków Klastra. Obowiązuje rejestracja.

Formularz rejestracyjny dostępny tutaj: Rejestracja na warsztaty.

Więcej szczegółów na:

http://lifescience.pl/en/news/gic-workshop

http://laboratoria.net/aktualnosci/22976.html
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Studenci poszerzają wiedzę medyczną
Dzięki grze w wirtualnej rzeczywistości.
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Ponad 218 tys. studentów korzysta z
mLegitymacji
Informuje Ministerstwo Cyfryzacji.
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Psycholog o pomocy powodzianom
Mamy naturalną potrzebę pomagania ludziom.
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Muzyka pomocna w leczeniu osób
Z zaburzeniami wynikającymi z używania narkotyków czy alkoholu.
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Kardiochirurgia zmaga się z brakami
kadrowymi
Podobnie jest też w innych krajach.
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Potrafimy zapędzić bakterie do roboty
Odpowiednio zaprogramowane bakterie produkują leki, białka i żywność.
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Mikrożele zmieniające właściwości podczas
druku 3D
Dla lepszego poznania raka piersi.
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System ewaluacji działalności naukowej
wymaga zmian
Poważniejsze zmiany powinny wejść w życie od następnego okresu.

Informacje dnia:  Studenci poszerzają wiedzę medyczną Ponad 218 tys. studentów korzysta z
mLegitymacji Psycholog o pomocy powodzianom Muzyka pomocna w leczeniu osób Kardiochirurgia
zmaga się z brakami kadrowymi Potrafimy zapędzić bakterie do roboty Studenci poszerzają wiedzę
medyczną Ponad 218 tys. studentów korzysta z mLegitymacji Psycholog o pomocy powodzianom
Muzyka pomocna w leczeniu osób Kardiochirurgia zmaga się z brakami kadrowymi Potrafimy
zapędzić bakterie do roboty Studenci poszerzają wiedzę medyczną Ponad 218 tys. studentów
korzysta z mLegitymacji Psycholog o pomocy powodzianom Muzyka pomocna w leczeniu osób
Kardiochirurgia zmaga się z brakami kadrowymi Potrafimy zapędzić bakterie do roboty  
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